
Návod k     použití

Likvidátor hmyzu

Likvidátor  hmyzu  využívá  ultrafialového  záření,  jehož  vlnění  dokáže  být

nejlepším vábičem na létající hmyz. Přitahuje hmyz jako mouchy, můry, komáry

i jiný létající hmyz přes nabitou elektrickou síťku.

V zařízení není použito chemických prostředků, mimo to nezapáchá, nevyžaduje

čistění a neznečišťuje. Neohrožuje životní prostředí, takže neohrožuje zdraví lidí

ani  zvířat.  Je  ideální  k aplikaci  do  domu,  firem,  sklepů,  nemocnicí  i  jiných

místností.

Upozornění:

1. Vysoké  napětí!  Je  třeba  přístroj  vypnout  z napájení  před  opravou  či

čistěním.

2. Zákaz hraní dětí s přístrojem!

3. Je zakázáno při chodu přístroje dávat do síťky kovové předměty.

4. Držte přístroj dále od hořlavých předmětů.

5. Před zavedením do provozu je třeba otestovat lokální napětí.

6. Pověste nebo umístěte na místo nedostupné dětem.

7. V případě  poruchy  musí  být  opravován  nebo  vyměněn  speciálním

servisním střediskem.

8. Lapač hmyzu nemůže být užíván v garáži nebo na podobných místech.

9. Je třeba často čistit zásobník s polapeným hmyzem.


